
Dziennik Ustaw Nr 157 - 3684- Poz. 792, 793 i 794 

111 . Przedsiębiorstwo Eksportu Budownictwa Komu-
nikacyjnego Dromex SA 

112. Szczecińska Stocznia Remontowa Gryfia Szczecin SA 
113. Zarząd Portu Gdańsk SA w Gdańsku 
114. Zarząd Portu Szczecin-Świnoujście SA w Szczeci

nie; 

3) dla których ministrem właściwym, z którym ze 
względu na przedmiot działania spółki wymagane 
są uzgodnienia w sprawach statutów i składu rad 
nadzorczych spółek, jest Minister Łączności : 

115. Polskie Radio SA w Warszawie 
116. Telekomunikacja Polska SA w Warszawie 
117. Telewizja Polska w Warszawie; 

4) dla których ministrem właściwym, z którym ze 
względu na przedmiot działania spółki wymagane 
są uzgodnienia w sprawach statutów i składu rad 
nadzorczych spółek, jest Minister Finansów: 

118. Bank Handlowy SA w Warszawie 
119. Bank Zachodni SA we Wrocławiu 
120. Mennica Państwowa SA w Warszawie 
121 . Polska Kasa Opieki SA w Warszawie 
122. Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych SA 

w Warszawie 
123. Powszechny Bank Kredytowy SA w Warszawie 
124. Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA w Warsza

wie. 

793 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w państwowej 
sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 
1996 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61 , poz. 283 i Nr 106, 
poz. 496) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wielokrotność prognozowanego przeciętnego wy
nagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącą 
przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więzien 
nej, ustala się na 1,60. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
3 września 1996 r. w sprawie określenia wielokrotności 

prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań

stwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposa
żenie funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 111, 
poz. 533). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

794 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71 , poz. 312, 
z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434 oraz z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
20 sierpnia 1996 r. w sprawie ustanowienia czasowych 
ograniczeń przywozu niektórych towarów (Dz. U. 
Nr 104, poz. 480) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,31 grudnia 1996 r." zastępu
je się wyrazami" 1 lipca 1997 r.", 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporzą
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 157 

KodPCN 

8407 

8407 ,.,,., JJ 

- 3685- Poz. 794 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1996 r. (poz. 794) 

,,, y S Z C Z e góJ n i e n i e 

Silniki spalinowe z zapłonem iskrowym z tłokami wykpnując)'mi ruch 

posuwisto-zwrotny lub obrotowy: 

- Silniki z tłokami wykonującymi ruch posuwisto-zwrotny lub obrotowy, 

w rodzaju używanych do napędu pojazdów z działu 87 : 
/ 

- - O pojemności cylindra powyżej 250 cm 3
, lecz nie przekraczającej 

1000 cm3
: 

8407 33 10 O - - - Do montażu przemysłowego w : ciągnikach obsługiwanych przez 

pieszego, ujętych w podpozycji nr 8701 10 ; pojazdach 

mechanicznych według pozycji nr 8703, 8704 i 8705 

ex 8407 33 10 O Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych według pozycji 

nr 8703, 8704 i 8705 

840733 90 - - - Pozostałe: 

8407 33 90 l - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych z 

pozycji nr 8701 (bez podpozycji 870 l 10) i 8702 

840734 - - O pojemności cylindra powyżej lOOO cm 3
: 

840734 10 O - - - Do montażu przemysłowego w: ciągnikach obsługiwanych przez 

pieszego, ujętych w podpozycji nr 8701 10 ; pojazdach 

mechanicznych według pozycji nr 8703; pojazdach mech4illicznych 

według pozycji nr 8704 z silnikiem o pojemności mniejszej niż 

2800 cm3
; pojazdach mechanicznych według pozycji nr 8705 

ex 8407 34 10 O Do montażu przemysłowego w: pojazdach mechanicznych według 

pozycji nr 8703; pojazdach mechanicznych według pozycji nr 8704 z 

silnikiem o pojemności mniejszej niż 2800 cm3;pojazdach mechanicznych 

według pozycji nr 8705 

- - - Pozostałe: 

- - - - Nowe, o pojemności cylindra: 



Dziennik Ustaw Nr 157 - 3686-

8407 34 91 - - - - - Nie przekraczającej 1500 cm 3
: 

8407 34 91 l - - - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (bez podpozycji 8701 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8407 34 10) 

8407 90 - Pozostałe silniki: 

- - O pojemności cylindra powyżej 250 cm3
: 

Poz. 794 

8407 90 50 O - - - Do montażu przemysłowego w : ciągnikach obsługiwanych przez 

pieszego, ujętych w podpozycji nr 8701 10 ; pojazdach 

mechanicznych według pozycji nr 8703; pojazdach mechanicznych 

według pozycji nr 8704 z silnikiem o pojemności mniejszej niż 

2800 cm3
; pojazdach mechanicznych według pozycji nr 8705 

ex 8407 90 50 O Do montażu przemysłowego w : pojazdach mechanicznych według 

pozycji nr R703; pojazdach mechanicznych według pozycji nr 8704 

z silnikiem o pojemności mniejszej niż 2800 cm3
; pojazdach 

mechanicznych według pozycji nr 8705 

- - - Pozostałe : 

8407 90 80 - - - - O mocy nie przekraczającej 10 kW: 

8407 90 80 l - - - - -- Do montażu przemy.słowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8407 34 10) 

8707 90 90 

8407 90 90 1 

8408 

840820 

- - - - O mocy powyżej 10 kW: 

Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (bez podpozycji 870 l 10) , 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8407 34 10) 

SilIliki spalinowe tłokowe z zapłonem samoczynnym (wysokoprężne i 

średnioprężne): 

- Silniki w rodzaju używanych do napędu pojazd6w z działu 87: 

8'+0R 20 10 O - - Do montażu przemysłowego w : ciągnika·ch obsługiwanych przez 

pieszego, uj ętych w podpozycji nr X70 l 10; pojazdach 

mechanicznych z pozycji nr X703; pojazdach mechanicznych z 

pozycji nr X704 z si lnikiem () pojemności mniejszej niż 2XO() cm'; 

pojazdach mech anicznych z pozycji nr X70S 





lo. 

Dziennik Ustaw Nr 157 

8706 00 11 

- 3688- Poz. 794 

- Podwozia ciągników wymienionych \v pozycji nr R70 1; podwozia 

pojazd()w samochodowych z pozycji nr 8702, 8703 lub 8704 z silnikami 

tłokowymi wewnętrznego spalania o zapłonie samoczynnym 

(wysokoprężnym lub średnioprężnym ) o pojemności powyżej 2500 crn 3 

lub z silnikami tłokowymi wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym 

o pojemności powyżej 2800 cm3
; 

- - Dla pojazdów z pozycji nr 8702 luh 87 04: 

R706 00 11 1 - - - Do montażu przemysłowego 

8706 00 19 - - Dla pozostałych: 

8706 00 19 1 - - - Do montażu przemysłowego 

- Pozostałe: 

87060091 - - Dla pojazdów z pozycji nr 8703: 

8706 00 91 1 - - - Do montażu przemysłowego 

8706 00 99 - - Dla pozostałych : 

g706 00 99 1 - - - Do montażu przem ysłowego 

8707 Nadwozia (także kabiny) pojazd6w samochodowych według pozycji 

nr 8701 do 8705: 

8707 10 - Pojazdów z pozycji nr 8703: 

8707 10 10 O - - Do montażu przemysłowego 

8707 90 - Pozostałe: 

8707 90 10 O - - Do montażu przemysłowego: ciągniktSw jednoosiowych kierowanych 

przez pieszego z podpozycji nr 8701 10 ; pojazdów według pozycji nr 

8704 z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie 

samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężn ym ) o pojemności 

nie większej niż 2500 cm3 lub o zapłonie iskrowym o pojemności 

nie większej niż 2800 cm 3
; pojazdów samochodowych specjalnych 

z pozycji nr 8705 

\ ' .. .. 





• 

Dziennik Ustaw Nr 157 - 3690 - Poz. 794 

~70g 2 J C)O J -- - - - D() montażu przemysłowego \v pojazdach mechanicznych 

z pozycjami nr ~70 l (bez podpozycj i 870 l 10), X702, i 8704 

(innych niż z podpozycji 870821 10) 

8708 29 - - Pozostałe: 

8708 29 10 O - - - Do montażu przemysłowego: ciągników jednoosiowych 

kierowanych przez pieszego z podpozycji 8701 10; pojazdów z 

pozycji nr R703; pojazd()w z pozycji nr g704 z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym 

lub średnioprężnym) o pojemności nie większej niż :2500 cm3 lub z 

silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o 

pojemności nie większej niż 2ROO cm3
; pojazd()w z pozycji nr 87()5 

ex 8708 29 10 O Do montażu przemysłowegp: pojazd(lw z pozycji nr R703; pojazd(l\~1 

z pozycji nr ~704 z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania 

o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym) 

o pojemności nie większej niż 2500 cm 3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności nie większej 

niż 2800 cm 3
; pojazdów z pozycji nr ~n05 

b:O~ 29 90 - - - Pozostałe : 

8708 29 90 l - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

8708 31 

z pozycji nr 870 l (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i 8704 (innych 

niż z podpozycji 870R 29 10) 

- Hamu1ce, także hamulce ze wspomaganiem oraz ich części: 

- - Zmontowane okładziny hamulcowe: 

8708 31 10 O - - - Do montażu przemysłowego: ciągników jednoosiowych 

kierowanych przez pieszego, z podpozycji 870 I 10 ; pojazdów z 

pozycji nr 8703; pojazdów z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym 

lub średnioprężnym) o pojemności nie większej niż 2500 cm 3 lub z 

silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o 

pojemności nie większej niż 2ROO cm3
; pojazd6w z pozycji nr 8705 

, • .. 



Dziennik Ustaw Nr 157 - 3691 -

ex ~7()~ 31 10 () Do montażu przemysłowego: pojazu()w z p07.ycji nr ~7m; pojazd()\\' 

z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym wewn~lrznąo spalania 

870831 91 

o zapłonie samoczynnym (wysokoprę.żnym lub średnioprę.żnym) 

o pojemności nie większej niż 2500 cm' lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności nie większej 

niż 2800 cm'; pojazdów z pozycji nr 8705 

- - - Pozostałe: 

- - - - Do hamulców tarczowych: 

8708 31 91 1 - - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8708 31 10) 

8708 31 99 - - - - Do pozostałych: 

8708 31 99 1 - - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (bez podpozycji X70 l 10), X70} i R704 

(innych niż z podpozycji 8708 31 10) 

~n08 39 - - Pozostałe: 

870R 39 10 O - - - Do montażu prz~mysł()weg(): ciągników jednoosiowych 

kierowanych przez pieszego, z podpozycji 870 l 10 ; pojazdllw z 

pozycji nr 8703; pojazdów z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym 

lub średnioprężnym) o pojemności nie większej niż 2500 cm3 lub z 

silnikiem tłokowym wewnę.trznego spalania o zapłonie iskrowym o 

pojemności nie większej niż 2ROO cn/; pojazdów z pozycji nr 8705 

ex 8708 39 10 O Do montażu przemysłowego: pojazdów z pozycji nr 8703; pojazdów 

z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania 

o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym ) 

o pojemności nie większej niż 2500 cm 3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności nie większej 

niż 2800 cm 3
; pojazdów z pozycji nr 8705 

8708 39 90 - - - Pozostałe: 

8708 39 90 l - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych z pozycji 

nr 8701 (bez podpozycji 8701 ID), 8702, i 8704 (innych niż 

z podpozycji 8708 39 10) 

870840 - Skrzynie biegów (przekładniowe) : 

• 

Poz. 794 



Dziennik Ustaw Nr 157 - 3692- Poz. 794 

~7()X 40 l () () - - Do montażu przemysłowego: ciągników jednoosiowych kierowanych 

przez pieszego z podpozycji 8701 10; pojazdów z pozycji nr 8703; 

pojazdów z pozycji nr 8704 z ilnikiem tłokowym wewnętrznego spalania 

o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym) 

o pojemności nie większej niż 2500 cm3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności 

nie większej niż 2800 cm3; pojazdów z pozycji nr 8705 

ex 870840 10 O Do montażu przemysłowego: pojazdów z pozycji nr 8703; pojazdów 

z pozycji nr 8704 z silnildem tłokowym wewnętrznegó spalania 

o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym) 

o pojemności nie większej niż 2500 cm) lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności nie większej 

niż 2ROO cm3
; pojazdów' z pozycji nr ~705 

8708 40 90 - - Pozostałe: 

8708 40 90 l - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych z pozycji 

nr 870 l (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i 8704 (innych niż 

określone w podpnzycji R70R 10 10) 

8708 50 - 1\1osty napędowe z mechanizmem różnicowym, także wyposażone w 

inne elementy przekładniowe: 

870850 10 0-- Do montażu przemysłowego: pojazdów z pozycji nr 8703; pojazdów 

z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania 

(w)'soko- lub średnioprężnym) 

o pojemności nie większej niż 250() cm 3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności 

nie większej niż 2ROO cm 3
; pojazdów z pozycji nr R705 

8708 50 90 - - Pozostałe: 

8708 50 90 l - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych z pozycji 

nr 8701 (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i 8704 (innych niż 

z podpozycji 8708 50 10) 

8708 60 - Osie nie napędzane oraz ich części: 





, 

Dziennik Ustaw Nr 157 - 3694 - Poz. 794 

R708 70 91 - - - Piasty k(>ł w kształcie gwiazdy zakładane na osie lJ)l, j,Lko odlewy 

jednoczęściowe, żeliwne lub staliwne: 

8708 70 91 1 - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr X701 (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i g704 

(innych niż z pod pozycji 8708 70 10) 

8708 70 99 - - - Pozostałe: 

8708 70 99 l - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 8701 (bez podpozycji 8701 10),8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji X708 70 10) 

8708 80 - Amortyzatory układu zawieszenia: 

8708 RO 10 () - - Do montażu przemysłowego: uojazdów z pozycji nr ~n(n; 

pojazdów z pozycji nr X704 z silnikiem wewnętrznego 

spalania (wysoko- lub średnioprężnym) o 

pojemności nie większej niż 250() cm 3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności nie 

większej niż 2XOO cm3
; pojazd()w z pozycji nr X705 

870~: 80 90 - - Pozostałe: 

8700 80 90 l - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych z pozycji 

nr 8701 (bez podpozycji 8701 10),8702 i 8704 (innych niż 

z podpozycji 8708 80 1 ()) 

- Pozostałe części i akcesoria: 

8708 91 - - Chłodnice: 

8708 91 10 O - - - Do montażu przemysłowego: ciągnik()w jednoosiowych 

kierowanych przez pieszego, z podpozycji 8701 10 ; pojazdów z 

pozycji nr 8703; pojazdów z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania (wysokoprężnym 

lub średnioprężnym) o pojemności nie większej niż 2500 cm3 lub z 

silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o z~płonie iskrowym o 

pojemności nie większej niż 2800 cm3
; pojazdów z pozycji nr 870S 

• l 





Dziennik Ustaw Nr 157 - 3696- Poz. 794 

~7()~ 93 l () () - - - Do montażu przemysłowego: ciągnik6w jednoosiowych 

kierowanych przez pieszego, z pod pozycji ~7() l l () ; pnjazd()w z 

pozycji nr 8703; pojazdów z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania (wysokoprężnym 

lub średnioprężnym) o pojemności nie większej niż 2500 cm3 lub z 

silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o 

pojemności nie większej niż 2RO(} cm 3
; pojazdów z pozycji nr R705 

ex 8708 93 lO O Do montażu przemysłowego: pojazdów z pozycji nr 8703; pojazdów · 

z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania 

o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym luh średnioprężnym) 

o pojemności nie większej niż 2500 cm3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności nie większej 

niż 2R()() cm); pojazd()v,' z pozycji nr 8705 

g708 93 90 - - - Pozostałe: 

8708 93 90 1 - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (bez pod pozycji 8701 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8708 93 10) 

R70894 - - Koła kierownicy, kolumny kierownicy, oraz przekładnie kierownicy: 

g708 94 10 () - - - Do montażu przemysłowego: pojazdów z pozycji nr 8703; pojazdów 

z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania 

(wysoko- lub średnioprężnym) 

o pojemności nie większej niż 2500 cm3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności 

nie większej niż 2800 cm 3
; pojazdów z pozycji nr 8705 

8708 9490 - - - Pozostałe: 

8708 94 90 l - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 8701 (bez podpozycji 870 l 10), R702 i 8704 

(innych niż z podpozycji R70R 94 10) 

- - Pozostałe: 

.. 



Dziennik Ustaw Nr 157 - 3697 - Poz. 794 

~7(J8 99 J () () - - - Do montażu prz~mysł()weg(): ciągniktJw jedn o()si< l\\·ych 

kierowanych prza pieszego, z podpozycji R70 l l () ; pojazdów z 

pozycji nr R70:i; pojazd(lw z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalania (wysokoprężnym 

lub średnioprężnym) o pojemności nie większej niż 2500 cm3 lub z 

silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o 

pojemności nie większej niż 2800 cm3
; pojazdów z pozycji nr 8705 

ex 8708 99 10 O Do montażu przemysłowego: pojazdów z pozycji nr 870:i; pojazdów 

z pozycji nr 8704 z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania 

8708 99 30 

o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym) 

o poj emności nie większej niż 2500 cm3 lub z silnikiem tłokowym 

wewnętrznego spalani,a o zapłonie iskrowym o poj emności nie większej 

n iż 280() cm ); pojazd()w z pozycji nr 8705 

- - -Pozostałe: 

- - - - Stabilizatory: 

8708 99 30 1 - - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (hez podpozycji 8701 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8708 99 10) 

8708 9950 - - - - Pozostałe walki skrętne: 

8708 99 50 l - - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 870 l (bez podpozycji 8701 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8708 99 10) 

- - - - Pozostałe: 

8708 99 92 - - - - - Stalowe, odkute w matrycy zamkniętej: 

8708 99 92 l - - - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 8701 (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8708 99 10) 

. 8708 99 98 

8708 99 98 

- - - - - Pozostałe: 

- - - - - - Do montażu przemysłowego w pojazdach mechanicznych 

z pozycji nr 8701 (bez podpozycji 870 l 10), 8702 i 8704 

(innych niż z podpozycji 8708 99 10) 

« ,. • 


